
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zejména provedení:  

Výměna stávající hliníkové krytiny za novou ocelovou z trapézových plechů vč. doplňků. Vyspravení 

stávajícího krovu, dozdění a oprava podezdívek, výměna hromosvodu za nový s revizní zprávou. 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky na veřejnou zakázku byly otevřeny bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, která 
byla stanovena na 2. 6. 2021 do 10:00 hod.  

Zadavatel prostřednictvím administrátora zaslal Výzvu k podání nabídky třem (3) dodavatelům.  

Dodavatel Sídlo IČO: 

Róbert Belanec Nepomuk, Za Kostelem 566 72225921 

Lucie Ševčíková Ostrava – Jih, Zábřeh, Čujkovova 1714/21 09919996 

Karel Tolar Borovno 28 73738859 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STŘECHA – MECHANICKÁ DÍLNA 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/41/CN/21 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
2506/21/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000150 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8467.html 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední škola a Základní škola, Oselce 

SÍDLO: Oselce 1, Oselce, 335 46 IČO: 00077691 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Zdeněk Tauchen - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Hana Panušková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III.sk VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8467.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 

3. NABÍDKY - HODNOCENÍ A POSOUZENÍ 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E- ZAK. Zadavatel obdržel celkem dvě (2) nabídky, před uplynutím lhůty pro podání nabídek nebylo 
s nabídkami manipulováno.   

Zadavatel pověřil: 

otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. René Hartman; administrátor; Centrální nákup, příspěvková organizace 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Emil Česák, referent na úseku investic; OIM 

Výše uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
Prohlášení o střetu zájmů. 

PODANÉ NABÍDKY: 

Označení Název účastníka IČO Sídlo Cena bez DPH Pořadí 

E1 RYTA s.r.o. 26354870 Rokycany, Nové město, 

Bezručova 1159 

3 879 261,50 2. 

E2 Róbert Belanec 72225921 Nepomuk, Za Kostelem 566 3 509 104,86 1. 

PODANÉ NABÍDKY A JEJICH BODOVÉ HODNOCENÍ: 

Hodnotícím kritériem pro výběr uchazeče byla ekonomická výhodnost nabídky, kdy hodnotícími kritérii 

byly: 

- Hodnotící kritérium A: nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH 

Váha: 70% 

Maximální bodové ohodnocení: 100 bodů 

Výpočet: 𝐴 = 100 ∗
𝑛𝑒𝑗𝑛𝑖žší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎

𝑝𝑜𝑠𝑢𝑧𝑜𝑣𝑎𝑛á 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑘𝑜𝑣á 𝑐𝑒𝑛𝑎
 

Zadavatel není plátce DPH a byla pro něj rozhodná celková vynaložená částka. Podal-li nabídku účastník, 

který není plátce DPH, byla jeho nabídková cena posuzována s ostatními včetně DPH.  

- Hodnotící kritérium B: nejdelší doba záruky v měsících 
Váha: 30% 
Maximální bodové ohodnocení: 100 bodů 

Výpočet: 𝐵 = 100 ∗
𝑝𝑜𝑠𝑢𝑧𝑜𝑣𝑎𝑛á 𝑧á𝑟𝑢č𝑛í 𝑑𝑜𝑏𝑎

𝑛𝑒𝑗𝑑𝑒𝑙ší 𝑛𝑎𝑏í𝑑𝑛𝑢𝑡á 𝑧á𝑟𝑢č𝑛í 𝑑𝑜𝑏𝑎
 

- Výsledný počet bodů 

Maximální výsledný počet bodů: 100 

Celkový výsledný počet bodů bude vypočten dle následujícího vztahu: 

𝑉ý𝑠𝑙𝑒𝑑𝑛ý 𝑝𝑜č𝑒𝑡 𝑏𝑜𝑑ů = 𝐴 ∗ 0,7 + 𝐵 ∗ 0,3 



 

Nabídky byly seřazeny podle výsledného počtu bodů. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou se rozumí 

nabídka, která získala nejvyšší výsledný počet bodů. Body byly zaokrouhlovány na dvě desetinná místa. 

V případě rovnosti výsledného počtu bodů, by se za ekonomicky nejvýhodnější nabídku považovala 

nabídka s nižší nabídkovou cenou včetně DPH. 

 Nabídka č. E1 Nabídka č. E2 

Účastník poptávkového 
řízení 

RYTA s.r.o. 
IČO: 26354870 

Róbert Belanec 
IČO: 72225921 

nabídková cena vč. DPH  4 693 906,42,- 4 246 016,88,- 

nabízená záruční doba 
v měsících 

72 120 

body za hodnotící 
kritérium A dle 
uvedeného vzorce - váha 
70%  

90,46 100 

body za hodnotící 
kritérium B dle 
uvedeného vzorce – váha 
30% 

60 100 

celkový počet bodů 81,32 100 

Pověřené osoby provedly posouzení nabídky, která dle výpočtu bodového ohodnocení jednotlivých kritérií 
je pro zadavatele nejvýhodnější. Tato nabídka však nebyla úplná, protože nedostatečně prokazovala 
technickou kvalifikaci. Z tohoto důvodu 7. 6. 2021 administrátor vyzval účastníka poptávkového řízení v 
„Žádosti o objasnění a doplnění nabídky“ o objasnění a doplnění. Toto objasnění a doplnění administrátor 
obdržel 12. 6. 2021 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Poté už nabídka byla úplná a splňovala 
zadávací podmínky uvedené ve Výzvě k podání nabídky. Pověřené osoby proto doporučily zadavateli, aby 
rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

Jednání proběhlo korespondenční formou. 

4. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 15. 6. 2021 o výběru dodavatele: Róbert Belanec, IČO: 72225921. Rozhodnutí bylo 
zveřejněno v el. nástroji E-ZAK.  

5. OSTATNÍ INFORMACE 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 18. 6. 2021 a 18. 6. 2021 byla zveřejněna v registru smluv.  

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na profilu zadavatele 
v  elektronickém nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8467.html 

Zpráva byla předána zadavateli dne 23. 6. 2021 

 

V Oselcích 

za zadavatele 

Mgr. Zdeněk Tauchen 



 

V Plzni  

Ing. René Hartman 
administrátor 
Centrální nákup, příspěvková organizace 


		2021-06-23T14:21:37+0200
	René Hartman


		2021-06-24T06:57:39+0200
	Mgr. Zdeněk Tauchen




